АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.10.2011     №  797

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 06.10.2009 г. № 725 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области

и её состава.

На основании ходатайства заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 19.10.2011г., для повышения эффективности работы антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить новый состав антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и Приложение №2 к постановлению администрации Кумылженского муниципального района от 06.10.2009г. №725 читать в следующей редакции:
С О С Т А В

антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района

Волгоградской области.

	1.
	Шевцов

Геннадий Александрович
	- Глава Кумылженского муниципального района, председатель  комиссии.

	2.
	Радченко
Андрей Григорьевич
	- начальник Михайловского МРО УФСКН по Волгоградской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию).

	3.
	Московкина

Марина Александровна
	- консультант по делам молодёжи отдела  культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Куликов
Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Федотов

Игорь Николаевич
	- начальник   отдела ГОЧС  администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Гришин
Владимир Иванович
	- начальник  отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Свинарёва

Наталия Леонтьевна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Кагочкин

Владимир Николаевич
	- начальник отдела физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.

	9.
	Ануфриев

Александр Викторович
	- главный специалист по охране окружающей среды  отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Кумылженского муниципального района.

	10.
	Хоршев

Александр Владимирович
	- начальник отделения полиции «дислокация ст.Кумылженская» межмуниципального отдела МВД России «Михайловский» Волгоградской области (по согласованию).

	11.
	Чернухин

Максим Александрович
	- старший оперуполномоченный ГСН Михайловского МРО (по согласованию).

	12.
	Кузьмин
Геннадий Яковлевич
	- депутат Кумылженской районной Думы (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Кумылженского муниципального района от 28.01.2010г. № 77, от 01.02.2011г. № 88, от 19.09.2011г. № 714.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А. Шевцов

Начальник правового отдела

И.И. Якубова